
 
 

Rámcová smlouva o poskytování poradenských služeb v oblasti odbavování 

cestujících  

Číslo Smlouvy IDSK (GINIS): DS/0189/05792291/2024 

VZ P24V00001904 

Číslo Poskytovatele: 111/2024  

 

Smluvní strany:  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:   Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 – Karlín 
Spisová značka:  Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 05792291  DIČ: CZ05792291 
datová schránka: pdrwknv 
bankovní spojení:  
provozní účet:  
zastoupená   JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
CARDSolution s.r.o. 
se sídlem:   Polní 3442/23, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Spisová značka:  C 50842 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
IČO: 293 86 349 DIČ: CZ 293 86 349 
datová schránka: ww659at 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
zastoupena:   Ing. Pavlína Velikovská, Ph.D. 
(dále jen „Poskytovatel“)  
 
společně také „Smluvní strany“ 
 
 
uzavírají spolu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (dále také 
„ZZVZ“) a dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Rámcovou smlouvu (dále jen 
„Smlouva“)  
 

Preambule 
Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Poskytování poradenských služeb v oblasti odbavování cestujících“ zadávanou podle 
Směrnice č. 170 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi 
Středočeského kraje, (dále jen „Veřejná zakázka malého rozsahu“, či „VZMR“).  
  



 
 
 

1 PŘEDMĚT A ROZSAH SMLOUVY 
 
1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli řádně a včas tyto služby 

(dále také „Poradenská činnost“ nebo „Služby“):  
a) konzultační a poradenské služby v oblasti systémů pro odbavování cestujících, karetních 

systémů, zúčtovacích a informačních systémů a dalších telematických projektů 
b) příprava projektových záměrů v oblasti odbavovacích, telematických a informačních systémů, 

a to včetně systémů multimodální dopravy, systémů P+R a systémů poptávkové dopravy, 
c)  projektové řízení těchto projektů  
d) implementace nových způsobů odbavení a nových technologií do systému „Integrované 

dopravy Středočeského kraje, příspěvková organizace“ (dále jen „IDSK“) a multikanálového 
odbavovacího systému 

e) příprava technických specifikací pro veřejné zakázky na zařízení, telematické systémy, 
informační systémy včetně systémů pro zpracování dílčích dat a dopravce zajišťující veřejné 
služby v přepravě  

f) spolupráce při řešení překryvů systému Pražské integrované dopravy a integrovaných 
dopravních systémů sousedních krajů a implementace dopadů překryvů do jednotlivých 
systémů (tvorba JŘ, tarifní řešení, propojení odbavovacích systémů, problematika dispečinku, 
smluvní zajištění, aj.) 

g) spolupráce při zapojování nových dopravců a dodavatelů do systému IDSK spočívající v: 

• analýze potřeb všech zapojených subjektů, 

• analýze možností dopravců a dodavatelů, 

• zajištění křížových testů a certifikace zařízení, 

• kontrole implementace pravidel bezpečností politiky, 

• návrhu organizačního a smluvního zabezpečení zapojení dopravců / dodavatelů 
do IDSK, 

• přípravě harmonogramu zapojení dopravců a dodavatelů IDSK 
 

1.2 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že bude Objednateli poskytovat Poradenskou činnost 
v oblasti odbavování cestujících v rozsahu dílčích objednávek sjednaných e-mailem 
s Objednatelem – zastoupeným ředitelem Objednatele nebo jím pověřeným zástupcem. 
Objednatel závazek Poskytovatele dle předchozí věty přijímá a zavazuje se Poskytovateli hradit 
cenu za poskytování těchto služeb dle článku 4. této Smlouvy.  

 
 
 

2 ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

2.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Poradenskou činnost s odbornou péčí v souladu s touto 
Smlouvou a v nejlepším zájmu Objednatele a zavazuje se dodržovat veškeré právní předpisy 
související s poskytováním Poradenské činnosti v oblasti odbavování cestujících dle této Smlouvy. 
 

2.2 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a zkušenostmi potřebnými 
pro řádné plnění dle této Smlouvy.  
 

2.3 Poradenská činnost bude Objednateli poskytnuta Poskytovatelem na adrese sídla Objednatele: 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 – Karlín, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 



 
 

 

2.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Poradenskou činnost dle této Smlouvy sám. 
 
 

3 DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY  
 
3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to nejdéle na období čtyř (4) let od data účinnosti této 

Smlouvy, popř. do vyčerpání celkové ceny, uvedené v článku 4 odst. 4.3 této Smlouvy, podle toho, 
která skutečnost nastane dříve.  

 
3.2 Smlouvu lze během její platnosti vypovědět i bez udání důvodu písemnou formou. Výpovědní lhůta 

je stanovena na jeden měsíc a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně. 

 
 

4 CENA, FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 
4.1 Cena plnění dle této Smlouvy činí v souladu s podanou nabídkou Poskytovatele částku ve výši 

1.100,- Kč bez DPH za každou dovršenou a ukončenou jednu (1) hodinu poskytování Poradenské 
činnosti dle této Smlouvy (dále jen „Hodinová sazby“).  
 

4.2 Hodinová sazba uvedená v odst. 4.1 je maximální a nepřekročitelná za celou dobu trvání Smlouvy 
a zahrnuje veškeré související náklady Poskytovatele. 
 

4.3 Celková cena poskytovaných služeb nepřesáhne částku 2.000.000 Kč (dva miliony korun českých) 
bez DPH.  

 

4.4 Plnění dle této Smlouvy bude Poskytovatelem fakturováno vždy měsíčně a doručeno Objednateli 
do 15. dne měsíce následujícího po skončení každého měsíce, a to na základě schválení vyúčtování 
plnění Poskytovatele Objednatelem. Součástí faktur budou Objednatelem potvrzené předávací 
protokoly za realizované dílčí objednávky. 

 

4.5 Splatnost faktur je třicet (30) dnů od doručení faktury Objednateli. Každá faktura musí obsahovat: 
číslo Smlouvy u Objednatele, lhůtu splatnosti, náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů 
a údaje dle § 435 občanského zákoníku.  

 

4.6 Faktury budou zasílány elektronicky ve formátu PDF na email 
 

4.7 Neobsahuje-li faktura Poskytovatele náležitosti daňového dokladu dle zákona, anebo nesprávné 
cenové údaje nebo bude-li vystavena v rozporu s ujednáním obou Smluvních stran dle této 
Smlouvy je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli k opravě. Objednatel je v tomto 
případě povinen důvod vracení označit. U takto vrácené faktury Poskytovateli neběží k této faktuře 
její lhůta splatnosti.  

 

4.8 Úhradu faktur provede Objednatel bankovním převodem na účet Poskytovatele. Datem úhrady 
se stanoví den, kdy byla částka odepsána z účtu Objednatele.  

 



 
 
4.9 Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po odsouhlasení provedených prací za fakturované 

období Objednatelem.  
 
 

5 KONTAKTNÍ OSOBY  
 
5.1 Obě Smluvní strany jmenují kontaktní osoby, které jsou oprávněny jednat v souladu s předmětem 

plnění dle této Smlouvy.  
 

5.2 Objednatel jmenuje tyto kontaktní osoby:  
a 

 
5.3 Poskytovatel jmenuje tyto kontaktní osoby: 

 
5.4 Změna seznamu kontaktních osob dle článku 5 tohoto článku, odst. 5.2 a 5.3 není Smluvními 

stranami považována za změnu této Smlouvy vyžadující formu dodatku k této Smlouvě. Smluvní 
strany se zavazují bezodkladně oznámit změnu kontaktní osoby druhé Smluvní straně. 
 
 
 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
6.1 Změny a doplnění této Smlouvy jsou možná pouze písemně ve formě vzestupně číslovaných 

dodatků, s výjimkou ustanovení článek 5 odst. 5.4. 
 

6.2 Poskytovatel souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho osobní 
údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné kontrolní 
činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje Objednateli 
souhlas ke zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, 
a to po dobu nezbytně nutnou. 

 

6.3 Služby poskytované dle této Smlouvy nepodléhají obchodnímu tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012, Občanský zákoník a nevztahuje se na ně ochrana dle § 218 ZZVZ. 
 

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen „ISRS“) podle zákona č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním této Smlouvy v plném znění, včetně Ceny, Dílčích cen a veškerých metadat. 
Uveřejnění Smlouvy provede Objednatel.  
 

6.5 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána zaručenými 
elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá 
ze Smluvních stran obdrží Smlouvy v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy. 

 
6.6 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
 



 
 
6.7 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy Smluvní strany připojily své elektronické podpisy 

založené na kvalifikovaném certifikátu dle Zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
V Praze       V Jablonci nad Nisou  
 
Za Objednatele     Za Poskytovatele  
Integrovaná doprava středočeského kraje,  CARDSolution s.r.o.  
příspěvková organizace 
 
 
 
 
 

_______________________   _______________________  
JUDr. Zdeněk Šponar     Ing. Pavlína Velikovská, Ph.D.  

  ředitel     jednatelka společnosti  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-12-13T15:12:38+0100
	Ing. Pavlína Velikovská, Ph.D.


		2024-12-30T10:33:03+0100
	JUDr. Zdeněk Šponar




